
PRZEDSZKOLE W CHOCZU 

WYDARZENIA W ROKU SZKOLNYM 2022/2023 



Celem wychowania przedszkolnego jest wsparcie 
całościowego rozwoju dziecka.Wsparcie to realizowane 

jest przez proces opieki, wychowania i nauczania      
co umożliwia dziecku odkrywanie własnych możliwości, 

sensu działania oraz gromadzenie doświadczeń na 
drodze prowadzącej do prawdy,dobra i piękna.           

W efekcie takiego wsparcia dziecko osiąga dojrzałość 
do podjęcia nauki na pierwszym etapie edukacji.



W NASZYM PRZEDSZKOLU STAWIAMY NA:

BEZPIECZEŃSTWO - jako podstawę i warunek zdrowia psychicznego                            
i fizycznego oraz prawidłowych postaw dzieci.

TWÓRCZOŚĆ - wyrażaną przez różnorodną aktywność : odkrywanie, 
eksperymentowanie, samodzielne doświadczenia, przeżywanie pozytywnych 
efektów swoich działań.

SAMODZIELNOŚĆ - rozwijanie i wspieranie samodzielnych działań dzieci.

TALENT - rozwijanie wrodzonego potencjału dzieci.

TOLERANCJĘ - uwrażliwianie na krzywdę innego człowieka, akceptację 
odmienności, zrozumienie potrzeb innego człowieka.

TOŻSAMOŚĆ - kultywowanie tradycji narodowych. 



RAMOWY ROZKŁAD DNIA W PRZEDSZKOLU

7.00 - 8.00   schodzenie się dzieci do przedszkola, zabawy 

swobodne,  zabawy i gry przy stolikach, zabawy konstrukcyjne                          

i dydaktyczne, dowolna działalność plastyczna.                                                                               

8.00 - 13.00  GODZINY REALIZACJI PODSTAWY PROGRAMOWEJ 

w obszarze fizycznym, emocjonalnym, społecznym, poznawczym.

8.00 - 8.30  zabawy swobodne, integrujące grupę, rozmowy 

kierowane na tematy zgodne z zainteresowaniami dzieci, wspieranie 

rozwoju dziecka – praca w zespołach, praca indywidualna z dzieckiem 

zdolnym oraz oczekującym pomocy.

8.30 - 8.45  ćwiczenia poranne.  



8.45 - 9.00 przygotowanie do śniadania: zabiegi higieniczne, czynności 

samoobsługowe, wdrażanie do zasad higieny i kulturalnego zachowania, 

rozwijanie umiejętności samoobsługowych.                                                                                     

9.00 - 9.20 śniadanie:  kulturalne spożywanie posiłków, zachowanie ładu                                 

i porządku wokół siebie, zachowanie prawidłowej postawy, czynności 

porządkowe i higieniczne po zakończonym posiłku.

9.20 - 11.15  wspieranie rozwoju dziecka poprzez prowadzenie dydaktycznych 

zajęć programowych,  organizowanie zajęć na świeżym powietrzu                                                             

w szczególności zajęć ruchowych, sportowych, przyrodniczych, prowadzenie 

obserwacji,spacery.

11.15 - 11.30 - przygotowanie do obiadu - j/w



11.30 - 12.00   - obiad j/w

12.00 - 13.00  słuchanie muzyki, bajek, tekstów literackich, zabawy                                     

i zajęcia o charakterze relaksacyjnym, rozwijanie zainteresowań i umiejętności 

dzieci, zabawy dowolne w sali.

13. 00 - 14.00  wspieranie rozwoju dziecka – praca w małych zespołach, zajęcia 

kreatywne – malowanie, rysowanie, lepienie, wycinanie, majsterkowanie, gry 

towarzyskie, zabawy językowe, inscenizacje,

14.00 - 14.20 przygotowanie do podwieczorku, podwieczorek.

14.20 - 16.00  zabawy ze śpiewem, nauka piosenek, wyliczanek, wierszyków, 

zabawy w kącikach zainteresowań, zabawy dydaktyczne, zabawy w kole, 

podsumowanie dnia, porządkowanie sali.



MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ KROPKI

15 września obchodziliśmy Międzynarodowy Dzień Kropki    
to święto, które stwarza okazję do budowania pewności 

siebie, odkrywania talentów i pobudzania wyobraźni dzieci, 
młodzieży i dorosłych. Dzień Kropki jest to dzień odwagi       

i zabawy, tego dnia nasze zabawy wypełnione były kolorowymi 
kropkami. Dzieci uważnie wysłuchały opowiadania,              

jak to zwyczajna kropka zmieniła świat małej dziewczynki. 
Historia ta uświadomiła przedszkolakom,  że każdy z nas ma 

jakieś ukryte zdolności, TALENT.





DZIEŃ PRZEDSZKOLAKA

20 września obchodziliśmy Dzień Przedszkolaka.     

Dzieci przygotowywały ciasteczka, babeczki i rogaliki, 

których wspaniały zapach wypełnił całe przedszkole.       

W każdej grupie odbyło się małe przyjęcie –

poczęstunek, nie tylko było pysznie,                                  

ale i bardzo radośnie.





DZIEŃ GŁOŚNEGO CZYTANIA

29 września obchodziliśmy Ogólnopolski Dzień Głośnego 
Czytania. Głośne czytanie ma duży wpływ na kształtowanie 

nawyku czytania i uważnego słuchania. Uczy myślenia, 
pomaga we wzbogacaniu języka i rozbudza u dziecka 

ciekawość otaczającym światem.                                                                         
Z tej okazji bibliotekarka Barbara Sobolewska odwiedziła 

wszystkie grupy przedszkolne i przeczytała dzieciom 
książkę Małgorzaty Gintowt "Zaczarowane Przedszkole".





POWITANIE JESIENI

23 września oficjalnie powitaliśmy nową porę roku -

Jesień. Korzystając z pięknej pogody dzieci wybrały się                     

na spacer, gdzie szukały oznak jesieni. W Kąciku Przyrody 

pojawiły się dary jesieni: kolorowe liście, kasztany, żołędzie,  

jarzębina, owoce z sadu i warzywa.                                                 





DZIEŃ SPORTU

Nasze  przedszkole przyłączyło się do obchodów 
Europejskiego Dnia Sportu. Dzieci wzięły udział w grach, 

zabawach i różnych konkurencjach sportowych.  
Przedszkolacy wzajemnie się dopingowali i wspierali.   

Wszyscy doskonale sobie poradzili i wykazali się niezwykłą 
zwinnością. Gry i zabawy miały na celu wspierać i rozwijać 
ogólną sprawność ruchową dzieci, budować pewność siebie, 

rozwijać umiejętności współpracy w grupie                                             
oraz promować zdrowy styl życia.





MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ MUZYKI

Muzyka jest wszędzie, muzyka łagodzi obyczaje, rozwesela    
i relaksuje. Muzyka ma nawet swoje święto, które jest 

obchodzone 1 października. „Międzynarodowy Dzień Muzyki” 
to doskonała okazja, aby grać, tańczyć i śpiewać.                    

Wszystkie przedszkolaki przeniosły się do krainy dźwięków,                
aby wspólnie bawić się muzyką, nie tylko uważnie słuchały 
utworów muzycznych, ale również aktywnie uczestniczyły      

w zabawach muzyczno – ruchowych.                                               
Zabawa była wyśmienita, a dzieci radosne i zadowolone.





DZIEŃ ZWIERZĄT

4 października obchodziliśmy Światowy Dzień Zwierząt. 
Głównym celem tego dnia było zwrócenie uwagi na prawidłowe 
zachowania ludzi wobec zwierząt i uświadomienie, że zwierzę 

to żywa istota, która ma swoje prawa i należy o nią dbać. 
Dzieci rozwiązywały zagadki  o zwierzętach, grały w gry                      

i uczestniczyły w zabawach ruchowych, w których tematem 
przewodnim były zwierzęta. Powstało wiele pięknych prac                      

o naszych milusińskich. Chcąc zachęcić dzieci i rodziców do 
niesienia pomocy zwierzakom nasze przedszkole, ogłosiło 

zbiórkę karmy, kocyków, zabawek dla zwierząt                                        
ze schroniska w Pleszewie.





CZEKOLADOWY AUTOBUS

11 października 2022 r. do naszego przedszkola przyjechał 
CZEKOLADOWY AUTOBUS. Na ten dzień wszystkie dzieci 
czekały z niecierpliwością. W wyjątkowym autobusie odbyły 
się  czekoladowe warsztaty. Dzieci zapoznały się z historią 
czekolady, poznały jej różne smaki, tworzyły własne wyroby, 

ozdabiały je i pakowały w pudełeczka. To świetny sposób        
na wspaniałą zabawę i naukę. Na koniec warsztatów każdy 

uczestnik otrzymał dyplom mistrza czekolady.





PASOWANIE NA PRZEDSZKOLAKA

Dnia 20 października 2022 r. odbyło się uroczyste 
Pasowanie na przedszkolaka, którego dokonała               

Pani Dyrektor w obecności rodziców.  Akt ślubowania        
na dzielnego przedszkolaka złożyły Misie, Żabki, Biedronki                                                  

i Słoneczko. Wszystkie dzieci otrzymały z rąk Pani 
Dyrektor pamiątkowe dyplomy, a Pan Dyrektor wręczył 

słodkie upominki. Był też czas na świętowanie przy 
wspólnym stole, który przygotowali rodzice.                                               

Brawo przedszkolaki:) Gratulacje dla rodziców!





ŚWIATOWY DZIEŃ OWOCÓW I 
WARZYW

21 października 2022 roku w naszym przedszkolu obchodziliśmy 

Światowy Dzień Owoców i Warzyw. Tego dnia w salach zapachniało 

owocami i warzywami przyniesionymi przez dzieci, każda z grup zajęła 

się przygotowaniem owocowo - warzywnych pyszności.                                        

Dzień ten upłynął nie tylko na  przygotowaniach i degustacji 

witaminowych dobroci, były również zabawy muzyczno-ruchowe 

związane z wydarzeniem. Dzień pełen wrażeń podsumowały prace 

plastyczno- techniczne. Współtwórcami tego wydarzenia byli także 

rodzice, którzy zaopatrzyli swoje pociechy w warzywa i owoce.





MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ POSTACI Z 
BAJEK

5 listopada na całym świecie obchodzony jest Międzynarodowy Dzień 
Postaci z Bajek. Jest to święto wszystkich bajkowych postaci i dobry 
moment na to, aby przypomnieć sobie część z nich. Dzieci przyszły do 
przedszkola ze swoją zabawką – postacią ulubionej bajki. Rozwiązywały 

zagadki, rozpoznawały bajki po rekwizytach oraz po przeczytaniu 
fragmentu książki. Były muzyczne zagadki oraz zabawy ruchowe. 

Międzynarodowy Dzień Postaci z Bajek jest również doskonałą okazją                 
do rozwijania zainteresowań czytelniczych wśród dzieci.        

Wartościowe książki kształcą w dzieciach odpowiednie postawy moralne, 
rozwijają dziecięcą fantazję, pamięć, bogacą słownictwo.                

Warto wybierać więc bajki, gdzie dobro zwycięża, a zło zostaje ukarane.





NARODOWE ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI

Nasze przedszkole wzięło udział w akcji MEN „Szkoła do hymnu”                         
- dzieci w wspólnie odśpiewały Hymn Polski. Celem akcji było zachęcenie 

dzieci do wspólnego przeżywania Narodowego Święta Niepodległości  oraz 
kształtowanie szacunku wobec symboli narodowych. Podczas zajęć 

edukacyjnych dzieci utrwaliły wiadomości na temat symboli narodowych, 
wydarzeń historycznych, tak ważnych dla naszej Ojczyzny, słuchały 
polskich legend, pieśni. Wykonały również prace plastyczne związane                      

z Polską. Święto Niepodległości jest zawsze znakomitą okazją do 
kształtowania u dzieci postaw patriotycznych, tożsamości narodowej, 

zachęcenia do współuczestnictwa w pielęgnowaniu tradycji i oddania hołdu 
tym, którzy poświęcili dla Ojczyzny swoje życie.





TEATRZYK - „CYRK LEŚNYCH ROBACZKÓW”
W naszym przedszkolu gościliśmy aktorów krakowskiego 

teatrzyku „KRAK-ART”. Dzieci miały możliwość 
obejrzenia bajki pt. „CYRK LEŚNYCH ROBACZKÓW”. 
Kolorowe i muzyczne przedstawienie przeniosło dzieci    

w świat maleńkich owadów. W przedstawieniu poruszane 
były takie tematy jak: bezpieczeństwo, współpraca, 
przyjaźń. Młody widz dowiedział się, że bohaterem                          

nie jest ten, kto ma spryt i ładny wygląd,                                                 
lecz ten, kto jest odważny i ma dobre serce.





ŚWIATOWY DZIEŃ PLUSZOWEGO MISIA

25 listopada br. przedszkolaki uczestniczyły w obchodach 
Światowego Dnia Pluszowego Misia. Każde dziecko przyszło           

do przedszkola ze swoim małym lub dużym przyjacielem - misiem. 
Dzieci poznały historię Święta Pluszowego Misia, wspólnie, 

oglądały bajki, brały udział w zabawach ruchowych, konkursach, 
quizach i wykonywały prace plastyczne. Dzieci były szczęśliwe,                

że mogły spędzić tyle czasu ze swoimi ukochanymi misiami                       
oraz pokazać je koleżankom i kolegom.





PIECZENIE PIERNICZKÓW

W naszym przedszkolu nadszedł czas na pieczenie                                   
i dekorowanie świątecznych pierniczków. Najpierw dzieci 
poznały składniki i sposób wykonania ciasta, a następnie                     
po dokładnym umyciu rąk ochoczo zabrały się do pracy.                  

Z przygotowanego wcześniej ciasta, wykrawały foremkami 
o świątecznych kształtach pyszne ciasteczka.                            

Gdy pierniczki były już upieczone dzieci przystąpiły                           
do ich dekorowania. Zabawa była doskonała a pierniczki  

pyszne, ich wspaniały zapach unosił się                                 
w całym przedszkolu.





SPOTKANIE Z LEKARKĄ

Zaprosiliśmy do naszego przedszkola                                                       
panią doktor Matyldę Krasińską - Szczepaniak                                                

z Przychodni Rodzinnej w Lubomierzu. Celem spotkania było zachęcenie 
dzieci do dbania o własne zdrowe i prowadzenie zdrowego stylu życia 
poprzez promowanie zasad właściwego odżywiania, regularnego ruchu     
(także na świeżym powietrzu), zachowania higieny (zwłaszcza rąk), 

właściwego doboru ubioru. Pani doktor zwróciła uwagę dzieci                        
na związek między chorobą a leczeniem i koniecznością przyjmowania 
lekarstw. Przedszkolaki za pomocą stetoskopu mogły posłuchać bicia 
swojego serca. Każde dziecko na końcu zostało obdarowane naklejką 

,,Dzielny pacjent".





CHOINKA – ZAJĘCIA Z RODZICAMI

W grudniu odbyły się zajęcia otwarte z  rodzicami.                      
Celem tych zajęć było wzmacnianie więzi rodzinnych, 

kultywowanie tradycji i zwyczajów świątecznych oraz integracja 
grupy przedszkolnej. W czasie spotkań dzieci i rodzice wspólnie 

wykonywali piękne ozdoby choinkowe, którymi dekorowali 
drzewka w przedszkolu. Zajęcia z udziałem rodziców bardzo 

podobały się dzieciom i na pewno na długo pozostaną w ich 
pamięci. Był to dobrze wykorzystany czas!





SPOTKANIE Z MIKOŁAJEM

6 grudnia nasze przedszkole odwiedził bardzo miły             
i niecierpliwie wyczekiwany gość – MIKOŁAJ.           

Niezwykle wesoły, rozmowny i chętny do wspólnej zabawy     
i tańca. We wszystkich grupach spotkanie przebiegało      

w bardzo radosnej atmosferze. Święty Mikołaj obdarował 
wszystkie dzieci prezentami.  Na twarzach dzieci malowała 
się wielka radość i przejęcie, a także nadzieja na kolejne 

spotkanie. Święty Mikołaju bardzo dziękujemy za 
odwiedziny i do zobaczenia za rok!





KONKURS KOLĘD I PASTORAŁEK

15 grudnia w naszym przedszkolu odbył się Konkurs kolęd          
i pastorałek, w którym wzięło udział 14 dzieci. Celem konkursu 

było podtrzymywanie tradycji śpiewania kolęd oraz 
umożliwienie dzieciom zaprezentowania swoich talentów 

wokalnych. Konkurs przebiegał w miłym, świątecznym nastroju. 
Wszystkie dzieci z dużym zaangażowaniem przygotowały                    

się do występu. Jury wyłoniło trzech laureatów.                        
Pozostałe dzieci otrzymały wyróżnienia.                                                       

Wszyscy uczestnicy zostali nagrodzeni dyplomami i nagrodami 
ufundowanymi przez Radę Rodziców. 





REZYDENCJA ŚWIĘTEGO MIKOŁAJA

20 grudnia dzieci z odwiedziły  Rezydencję Świętego 

Mikołaja w Ostrowie Wielkopolskim, gdzie miały okazję 

spędzić świąteczny czas w towarzystwie Świętego Mikołaja 

oraz jego wesołych pomocników Śnieżynek i Elfów.                                            

Każdy przedszkolak otrzymał Certyfikat Honorowego Gościa 

Rezydencji Świętego Mikołaja!





KONKURS PLASTYCZNY GOK CHOCZ

W tegorocznym Gminnym Konkursie                                                                                      

na Najpiękniejszą Kartkę Bożonarodzeniową                                                        

w kategorii: Przedszkole,                                                                         

III miejsce zajęła Amelia Michniacka                                                             

z grupy „Skrzaty”.

Gratulacje, życzymy dalszych sukcesów!





WIELKOPOLSKI KONKURS                       
NA NAJPIĘKNIEJSZĄ KARTKĘ 
BOŻONARODZENIOWĄ 2022

Uroczyste rozstrzygnięcie XXVI Wielkopolskiego 
Konkursu Plastycznego na Najpiękniejszą Kartkę 
Bożonarodzeniową, odbyło się 17 grudnia 2022 r.               

w Domu Kultury w Pleszewie. W konkursie wzięło udział 
również nasze Przedszkole. Spośród 337 prac 

konkursowych wyróżnienie otrzymała Natalia Płoszaj
z  grupy „Skrzaty.”

Gratulujemy, rozwijaj swoją pasję!





WIGILIA W PRZEDSZKOLU

21 grudnia obchodziliśmy w naszym przedszkolu jeden         
z najpiękniejszych dni w roku – Wigilię Bożego Narodzenia. 
W salach przedszkolnych odświętnie ubrane dzieci zasiadły 

do pięknie przystrojonych stołów, na których czekał 
świąteczny poczęstunek. Nie zabrakło wspólnego śpiewania 
kolęd i pastorałek. Czas upłynął w bardzo miłej i serdecznej 

atmosferze. Wszyscy poczuli zbliżające się wielkimi krokami 
Święta Bożego Narodzenia.





DZIEŃ BABCI I DZIADKA

Z okazji Dnia Babci i Dziadka w przedszkolu odbyły                             
się uroczyste spotkania. Każda grupa wspólnie ze swoimi 

paniami przygotowała część artystyczną.                                                      
Dzieci zaprezentowały swoje umiejętności recytatorskie, 

taneczne  i wokalne, wręczyły wykonane własnoręcznie                                               
i złożyły życzenia. Dumni dziadkowie ze wzruszeniem 

podziwiali występy swoich wnuków, które zostały nagrodzone 
gromkimi brawami.Wszyscy goście zaproszeni zostali                            

na słodki poczęstunek, nie zabrakło również                                     
wspólnej zabawy przy muzyce.





WOŚP

Dzieci z Przedszkola w Choczu po raz kolejny przyłączyły                      
się do ogólnopolskiej akcji Jurka Owsiaka - Wielkiej 

Orkiestry Świątecznej Pomocy zbierając pieniądze do puszki.                                           
29 stycznia 2023 r. podczas XXXI finału WOŚP dzieci                             

z grup: „Biedronki”, „Skrzaty” i „Słoneczka” zaprezentowały 
swoje umiejętności wokalne, taneczne i recytatorskie                            

w Gminnym Ośrodku Kultury w Choczu.                                            
Rodzicom, dzieciom oraz wszystkim osobom, które 
uczestniczyły w tej szlachetnej akcji – Dziękujemy!





BAL KARNAWAŁOWY

16 lutego w naszym przedszkolu odbył się bal karnawałowy. 
Dzieci przybyły do przedszkola w kolorowych strojach. 

Można było spotkać bohaterów ulubionych bajek.                        
Ciekawe i lubiane przez najmłodszych zabawy ruchowe, 

tańce, proponowane przez wodzireja pana A. Kaźmierskiego, 
sprawiały, iż z dziecięcych buzi nie znikały uśmiechy.                              

Po wspólnej zabawie na dzieci czekał poczęstunek 
przygotowany przez Radę Rodziców.                                        

Dziękujemy rodzicom za pomoc w realizacji                                    
tego przedsięwzięcia.





„ZIMOWA OPOWIEŚĆ”

24 lutego w naszym przedszkolu gościliśmy studio teatralne KRAK-

ART z Krakowa ze spektaklem „Zimowa Opowieść”.                                                                           

Przedszkolaki z wielkim zaciekawieniem oglądały przedstawienie,                               

a przede wszystkim losy głównego bohatera “Chichotka”.                                                                       

Towarzyszyły mu podczas jego przygód, a także pomagały podczas 

podróży. Dzieci wspólnie z “Chichotkiem” zrozumiały, że nie wolno 

robić sobie z nikogo żartów, a pomoc innym daje dużo radości.





DZIEŃ CHŁOPCA I DZIEWCZYNKI

8 marca wszystkie grupy przedszkolne świętowały                        
Dzień Chłopca i Dziewczynki. Dzieci wręczyły sobie 

nawzajem upominki przygotowane przez Radę Rodziców, 
Panie Nauczycielki.                                                                             

oraz własnoręcznie wykonane podczas zajęć:                                     
krawaty, torebki, korony i medale.                                                                     

Tego Dnia nie zabrakło także zabaw muzyczno-ruchowych 
i tańców w rytm ulubionych piosenek.





WARSZTATY Z MASY PORCELANOWEJ

9 marca dzieci uczestniczyły w warsztatach tworzenia z masy porcelanowej.  

Masa porcelanowa nazywana jest również suchą  lub zimną porcelaną.                            

To masa plastyczna o śnieżnobiałym kolorze. Nie trzeba jej wypiekać                     

a swoją barwą i delikatnością przypomina  prawdziwą porcelanę.                                          

Dzieci po raz pierwszy zetknęły się z tą techniką, a warsztaty prowadziły panie z 

Fabryki Marzeń. Warsztaty zapewniły przedszkolakom doskonałą, kreatywną 

formę pracy podczas tworzenia porcelanowych kotków.





DZIEŃ KOLOROWEJ SKARPETKI

21 marca Dzień Kolorowej Skarpetki, czyli Światowy 
Dzień Zespołu Downa. Nasze przedszkolaki włączyły się                    

w obchody „Dnia Kolorowej Skarpetki” zakładając 
skarpetki nie do pary na znak tolerancji, solidarności                        

i wsparcia osób z zespołem Downa.





PIERWSZY DZIEŃ WIOSNY

21 marca dzieci z wszystkich grup szukały oznak wiosny w naszej 

okolicy. Odnaleźliśmy pierwsze kwiaty, które zachwyciły dzieci 

pięknymi kolorami.  W każdej sali powstał kącik wiosenny.                                    

Dzieci wykonały także prace plastyczne. 





DZIEŃ GOFRA

23 i 24 marca obchodziliśmy w naszym przedszkolu 
nietypowe święto – Dzień Gofra. Podczas świętowania 
dzieci  poznały składniki oraz przepis na ten smakołyk, 

ale także pomogły w jego przygotowaniu.                                  
Niewątpliwie największą atrakcją dla dzieci było 

samodzielne dekorowanie gofrów ulubionymi dodatkami 
oraz degustacja. Było pysznie!





GÓRA GROSZA

W naszym przedszkolu odbyła się wielka zbiórka pieniędzy                                      
w ramach ogólnopolskiej akcji „Góra Grosza”. Jest to akcja                                                

o charakterze dobroczynnym, powtarzana każdego roku.                                   
Jej głównym celem jest zebranie środków na pomoc dzieciom,               

które z różnych przyczyn nie mogą wychowywać się we własnym 
domu rodzinnym. Nasze dzielne przedszkolaki wraz z rodzicami                      

nie pozostali obojętni na krzywdę drugiej osoby i chętnie 
przyłączali się do akcji. Dzięki temu wsparli Towarzystwo Nasz 
Dom pomagając rówieśnikom w całej Polsce. Łącznie zebraliśmy 

blisko 30 kg monet, co dało sumę 452,60 zł. Zebrane środki zostały 
przesłane na adres wskazany przez organizatora.                                                                              
Dziękujemy Państwu i dzieciom za wspaniały gest                                                  

jakim jest chęć pomocy tym, którzy tego potrzebują.





MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ KSIĄŻKI

2 kwietnia to Międzynarodowy Dzień Książki dla Dzieci.              

W tym roku hasło przewodnie brzmiało - "Jestem książką, 

przeczytaj mnie". Z tej okazji w przedszkolu gościliśmy panią 

bibliotekarkę Basię Sobolewską z Laurą Garncarek, uczennicą                  

IV klasy, która czytała dzieciom bajkę. Wszystkie dzieci                                 

z wielkim zainteresowaniem słuchały bajki, każda grupa 

przedszkolna otrzymała DYPLOM PRZYJACIELA KSIĄŻKI.





ZAJĄCZEK W PRZEDSZKOLU

4 kwietnia 2023r. nasze przedszkole odwiedził długo 

oczekiwany przez dzieci Wielkanocny Zajączek.                         

Jest to jedna z najmilszych  dla dzieci tradycji 

wielkanocnych. Każdy przedszkolak otrzymał od zajączka 

upominek ufundowany przez Radę Rodziców.                              

Nie zabrakło również wspólnych zabaw przy muzyce                      

i śpiewania piosenek.





ŚWIATOWY DZIEŃ KSIĄŻKI

W kwietniu w naszym przedszkolu obchodziliśmy                                              
Światowy Dzień Książki. W tym dniu dzieci miały okazję 
dowiedzieć się, jak powstaje książka oraz poznać zasady 

szanowania książek. Przedszkolaki odwiedziły Bibliotekę szkolną, 
gdzie dowiedziały się w jaki sposób posegregowane są książki,  

co należy zrobić, aby stać się czytelnikiem biblioteki oraz 
poznały zasady wypożyczania książek. Uwieńczeniem dnia było 

samodzielne wykonanie zakładki do książki. Pamiętajmy,                              
że książka wprowadza czytelnika w każdym wieku w cudowny 

świat, rozwija myślenie i słownictwo, dostarcza wielu 
wspaniałych przeżyć.





MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ ZIEMI

22 kwietnia to Międzynarodowy Dzień Ziemi. To największe i najbardziej popularne 
święto ekologiczne na świecie. Celem święta jest promowanie proekologicznych postaw 

oraz budowanie wspólnej odpowiedzialności za naszą planetę. Dzieci miały okazję 
porozmawiać o tym, co sprawia, że Ziemia jest smutna (zanieczyszczona) oraz co 

możemy zrobić dla ziemi, aby była szczęśliwa (czysta). Przedszkolaki przypomniały 
sobie  zasady segregacji śmieci, do czego służą panele fotowoltaiczne i wiatraki oraz 
jakich toreb należy używać  przy robieniu zakupów. Wszystkie te działania miały na 
celu podkreślenie, jak ważne jest nasze zaangażowanie w działania na rzecz naszej 

planety. Dzieci posadziły też kwiaty, które będą pielęgnować. 

ZIEMIO! Nie chcemy abyś była zniszczona, chcemy żebyś była cała zielona,                                   
więc przysięgę Ci składamy, że zniszczyć Ciebie nie damy !!!





ŚWIĘTO KONSTYTUCJI 3 MAJA 

Święta majowe są okazją do rozmów o patriotyzmie, 

symbolach narodowych oraz znaczeniu ojczyzny w naszym 

życiu.Dzieci obejrzały prezentację na temat znaczenia tych 

świąt i  wykonały flagi biało – czerwone z którymi wyruszyły                    

na spacer ulicami Chocza.





DZIĘKUJEMY ZA UWAGĘ !


